
DO/-\~\/H\.0025.1..€2Mm.§éim../

Uchwała Nr 3 3/44 /2021

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 27 Ii'Jqu PMR 2021r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu nr 2 do umowy nr DOA-IV.273.27.2020 z dnia

16 października 2020 roku ze zm., dotyczącej realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Wymiana tablic

piętrowych obwodów instalacji elektrycznych budynku Zamku, wymiana oświetlenia zewnętrznego

oraz wykonanie zasilania pomieszczenia fontanny w Zamku w Mosznej” w ramach realizacji projektu

pn.: „Ślqsk bez granic III — zamkiipałace” w ramach Programu Interreg V — A Republika Czeska — Polska

2014—2020.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa

(Dz. U. 2020 r., poz. 1668 ze zm.), art. 144 ust. 1 pkt 3 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. 2019 poz.1843 ze zm.) w zw. 2 art. 91 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.

Przepisy wprowadzające ustawę — Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2020 ze zm.),

art. 15r ust. 4 pkt 1 w zw. 2 art. 15r ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem ] zwalczaniem COVlD-19, innych chorób zakaźnych

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 1842 ze zm.) oraz § 16 ust. 1 pkt 1

lit. a Umowy nr DOA-IV.273.27.2020 z dnia 16 października 2020 r. ze zm., Zarząd Województwa Opolskiego

uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu nr 2 d0 Umowy nr DOA-IV.273.27.2020 z dnia 16 października 2020r.

ze zm.

2. Treść projektu aneksu nr 2 d0 ww. Umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Do czynności związanych z zawarciem aneksu, o którym mowa w § 1, upoważnia się Pana Andrzeja Bułę

— Marszałka Województwa Opolskiego lub członka Zarządu Województwa, działającego w jego zastępstwie.

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Skarbu Województwa.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
Andrzej Buła

3Zuzanna Donath — Kasiura mtg........ ........%............

  

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

 

   
Antoni Konopka ........................... '. ............


